

Milli Məclisin iclasında



Sentyabrın 30-da Milli Məclisin payız sessiyasının açılışı oldu. Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova 2020-ci ilin payız sessiyasını açıq elan etdi. Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni səsləndirildi. Spiker payız sessiyasının başlanması münasibətilə deputatları təbrik etdi və parlamentin qarşısında fəaliyyətinin səmərəli olmasını arzuladı.

88 ölkənin qanunverici orqanına və 11 beynəlxalq təşkilata 138 məktub göndərilib

Sahibə Qafarova Ermənistanın Azərbaycanı təcavüzü nəticəsində cəbhə bölgəsində gərginləşən vəziyyətdən söz açdı. Qeyd etdi ki, bu gün Azərbaycanın zəfər salnamasına yeni tarixi səhifələr yazılır. İşğalçı Ermənistan silahlı qüvvələrinin hərbi tərxiatının qarşısını almaq üçün Azərbaycan Ordusunun həyata keçirdiyi gənişmiqyaslı əks-hücum əməliyyatı davam edir. Sentyabrın 27-dən bəri Azərbaycanın işğal altında olan bir sıra yaşayış məntəqələri azad edilib, strateji yüksəkliklər ordumuzun nəzarəti altına keçib. Düşmənin canlı qüvvəsinə və hərbi texnikasına böyük ziyan vurulub. Azərbaycan Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin dediyi kimi, "Mən əminəm ki, bizim uğurlu əks-hücum əməliyyatımız işğala son qoyacaqdır! Ədalətli sülhə son qoyacaqdır! Otuz ilə yaxın davam edən işğala son qoyacaqdır!... Dağlıq Qarabağ məsələsi bizim milli məsələmizdir. Onun həlli bizim tarixi vəzifəmizdir. Biz bunu ele şəkildə həyata keçiririk ki, tarixi ədalət bərpa edilsin və Azərbaycanın arzusu bütövlüklə bərpa olunsun".

Milli Məclisin Sədri düşmən tərxiatı barəsində doğru-düzgün məlumatların dünya ictimaiyyətinə çatdırılması, erməni faşizminin iç üzünü və çirkin mahiyyətini ifşa etmək üçün parlament diplomatiyasının imkanlarından geniş istifadə edildiyini vurğuladı. Son günlərdə 88 ölkənin parlamentinə və 11 beynəlxalq təşkilata 138 məktub göndərildiyini, Türkiyə Böyük Millət Məclisinin Sədri Mustafa Şentop, Pakistan Senatının Sədri Məhəmməd Sadiq Sancar, Qazaxıstan Respublikası Parlamentinin Sədri Nurlan Nigmatulin, ATÖT-in Parlament Assambleyasının Sədri Georgi Tsereteli ilə telefonla danışıqlarını, Türkiyənin TRT-Xəbər televiziya kanalına canlı yayımda müsahibə verdiyini açıqladı. Bütün məktub və danışıqlarda, müsahibələrdə Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən törədilən planlı tərxiatın, mülti insansların və obyektlərin atəşə tutulmasının beynəlxalq hüquqa görə, Ermənistanın Azərbaycanı qarşı növbəti hərbi təcavüzü və güc təbiqə etdiyini bildirdiyini diqqətə çatdırdı.

Parlamentin Sədri çıxışında qeyd etdi ki, Türkiyə Böyük Millət Məclisində təmsil olunan 4 siyasi partiya birgə bəyənət verərək, Ermənistanın Azərbaycanı qarşı hərbi hücumlarını pisləyib. Bununla əlaqədar olaraq Mustafa Şentop məktub göndərilib və Azərbaycan parlamentinin adından minnətdarlıq ifadə olunub. Həmçinin İtaliya və Almaniya parlamentlərində fəaliyyət göstərən Azərbaycanla dostluq qruplarının üzvlərinə də xalqımızın haqq işini dəstəklədiklərinə görə Milli Məclis adından təşəkkür məktubları ünvanlandı. Sahibə Qafarova çıxışının sonunda bildirdi ki, bu gün Azərbaycan xalqı öz dövlətinin yanındadır: "Möhtəram Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanca bərqərar olmuş səristəli və məsuliyyətli idarəçilik sistemi, iqtidarlara xalq arasında mövud olan sarsılmaz birlik Dağlıq Qarabağ məsələsinin birdəfəlik həllini təmin edəcək".

23 iclas keçirilib, 164 qanun və qərar qəbul edilib

Sonra Spiker altıncı çağırış Milli Məclisin ilk sessiyalarının yekunlarına dair hesabat təqdim etdi. Qeyd olundu ki, ötən dövrdə parlament öz

Azərbaycanın zəfər salnaməsinə yeni tarixi səhifələr yazılır

Parlament Ermənistanın işğalçılıq siyasəti ilə bağlı həqiqətlərin dünyaya çatdırılması istiqamətində fəal iş aparır

fəaliyyətini Prezident İlham Əliyevin martın 10-da parlamentin birinci iclasında program xarakterli nitqində verdiyi tövsiyələrin yerinə yetirilməsi istiqamətində qurub və önəmli nəticələr əldə edib. 2020-ci ilin yaz və növbədənkenar sessiyalarında parlamentin 23 iclası keçirilib, 164 qanun və qərar, o cümlədən 2 Konstitusiyaya qanunu qəbul edilib. Milli Məclis ölkənin ictimai-siyasi və iqtisadi həyatında baş verən bütün mühüm məsələlərə öz münasibətini bildirib.

Sahibə Qafarova onu da vurğuladı ki, sessiyalararası dövrdə - iyulun 7-də Prezident Administrasiyasının 7-də Prezident Administrasiyasının Milli Məclisdə təmsil olunan siyasi partiyaların sədrləri və nümayəndələri ilə "Azərbaycanda yeni siyasi konfiqurasiya: pandemiya dövrü və yeni çağırışlar" mövzusunda hesr edilən videokonfrans formatında görüş keçirilib. Siyasi dialoq, milli dövlətçilik məsələləri ətrafında əməkdaşlıq mühtitinin möhkəmlənməsi, Azərbaycanı siyasi münasibətlərin sağlamlıq zəmində qurulması baxımından görüşün əhəmiyyəti qeyd edilib.

O da diqqətə çatdırıldı ki, bu yaxınlarda Milli Cəbhə Partiyası və Respublikaçı Alternativ Partiyası dövlət qeydiyyatına alınıb və bununla da Milli Məclisdə təmsil olunan siyasi partiyaların sayı 11-ə çatıb. Sahibə Qafarova bu münasibətlə həmin partiyaların təmsilçiləri - Razi Nurullayev və Erkin Qədirliyə təbrik etdi, onlara parlament fəaliyyətlərində uğurlar dilədi.

Parlamentin Sədri yay ayları ərzində Milli Məclisin cari fəaliyyətinin ardıcıl olaraq davam etdirilməsi və görülən işlər barədə də söz açdı. Qeyd olundu ki, ötən dövrdə Milli Məclisin Aparatı və İşlər İdarəsi haqqında Əsasnamə hazırlanıb və təsdiq edilib. Milli Məclisin İntizam Komissiyası haqqında hazırlanan Əsasnamə bu yaxınlarda parlamentin müzakirəsinə çıxarılaçaqdır. İnzi-bati binada olan iclas salonlarına "İstiqal", "Qarabağ", "Odlar yurdu", "Xəzər" kimi milli adlar verilib ki, bu da xalqımızın və dövlətimizin tarixi-mədəni irsinin yaşadılmasına və nesildən-nəsillə ötürülməsinə kiçik töhfə olacaq.

Sahibə Qafarova onu da diqqətə çatdırdı ki, son günlər cəbhədə yaranmış vəziyyətlə əlaqədar olaraq sentyabrın 27-də təcili olaraq Milli Məclisin iclası keçirilib, "Hərbi vəziyyət elan edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı təsdiq olunub.

Parlamentin Sədri daha sonra elektron parlament quruculuğu çərçivəsində görülən işlərdən danışdı, Milli Məclisin arxivində saxlanan bütün sənədlərin elektron formata keçirildiyini, televiziya və fotoarxivlərinin rəqəmsal sisteme salındığını bildirdi. Sədr bildirdi ki, Milli Məclisin fəaliyyətini izləyən jurnalistlər üçün bütün lazımi avadanlıqlarla təmin olunmuş otaqlar ayrılıb. Yeni fotostudiyası yaradılıb, brifinqlərin keçirilməsi və millət vəkllərindən müsahibələr alınması üçün müasir standartlara uyğun otaq hazırlanıb. Milli Məclisin fəaliyyətini işıqlandırmaya üçün ictimai televiziya format müəyyənləşdirilib. Həftədə bir dəfə telekanalda 45 dəqiqəlik veriliş yayımlanacaq.

Milli Məclisin nümayəndə heyətinin sentyabr ayında qaradaş Türkiyəyə və Rusiyaya etdiyi rəsmi səfərlər barədə də məlumat verildi.

Qanunvericilik işləri planı təqdim olundu

Sonra gündəlikdəki məsələlərin müzakirəsi başlandı. Övəlcə Milli Məclisin 2020-ci ilin payız sessiyası üçün qanunvericilik işləri planı mü-

zakirə edildi. Milli Məclisin komitə sədrləri Musa Quliyev, Zahir Oruc, deputatlardan Qüdrət Həsənzadə, Cavid Osmanov işlər planı ilə bağlı təkliflərini bildirdilər. 14 bənddən ibarət sənəd səsə qoyularaq təsdiq edildi.

Gündəliyin ikinci məsələsi olan - deputat Eldar Quliyev Milli Məclisin Hesablayıcı komissiyasının üzvü seçilməsi haqqında qərar layihəsi təsdiq olundu.

Sahibə Qafarovanın təqdimatından sonra "Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi qruplarının rəhbərliklərini seçilməsi haqqında" Milli Məclisin Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə qərar layihəsi qəbul edildi.

Sonra Milli Məclisin İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin sədri Tahir Mirkişli "Müstəqil Dövlətlər Birliyinə iştirakçı olan dövlətlərin əqli mülkiyyət obyektlərinə hüquqlarının qorunması sahəsində gömrük orqanlarının qarşılıqlı fəaliyyəti haqqında" Səziş təsdiq edilməsi barədə qanun layihəsini təqdim etdi. Gömrük orqanları arasında yeni çağırışlar özündə əhativə edən, əqli mülkiyyət obyektlərində əməkdaşlığın inkişafına xidmət edən sənəd qəbul olundu.

Milli Məclisin Beynəlxalq münasibətlər və parlamentlərarası əlaqələr komitəsinin sədri Səməd Seyidov "Azərbaycan Respublikasının Kub Respublikasında (Havana şəhərində) Səfirliyinin təsis edilməsi haqqında" sənədi şərh etdi. Komitə sədri Azərbaycan hər zaman özünə dost hesab edən bir ölkədə - Kubada səfirliyin açılmasının məntəqli bir qərar olduğunu diqqətə çatdırdı və koronavirus pandemiyası dövründə Kubə hakimlərinin ölkəmizə təmən-nasiz dost yardımını esirgəmədiklərini bildirdi. Layihə təsdiq edildi.

Bezi qanunlara dəyişikliklər təsdiq edildi

Parlamentin Ömək və sosial siyasət komitəsinin sədr müavini Məlahət İbrahimovi Azərbaycan Respublikasının Ömək Məcəlləsində, "Sahibkarlıq fəaliyyəti haqqında", "Dövlət qulluğu haqqında", "İşsizlikdən sığorta haqqında" və "Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il dövlət büdcəsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsini müzakirəyə təqdim etdi. Qısa müzakirədən sonra layihə təsdiq edildi.

Milli Məclis Sədrinin birinci müavini, Hüquqi siyasət və dövlət quruculuğu komitəsinin sədri Əli Hüseynli "Hüquqi şəxslərin dövlət qeydiyyatı və dövlət reyestri haqqında", "Dövlət qulluğu haqqında", "İşsizlikdən sığorta haqqında" və "Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il dövlət büdcəsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsini müzakirəyə təqdim etdi. Qısa müzakirədən sonra layihə təsdiq edildi.

Milli Məclis Sədri Sahibə Qafarova qeyd etdi ki, gündəliyə daxil edilən növbəti 4 məsələ - Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında qanun layihəsi (birinci oxunuş), "Təhsil haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi (birinci oxunuş), "Valideynlərin itmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqların dövlət, bələdiyyə və özəl ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində və ali məktəblərin magistratura səviyyəsində ödənişli əsaslarla təhsil alıqları müddətində təhsil haqqının dövlət hesabına ödənilməsi nəzərdə tutulur.

Ömək və sosial siyasət komitəsinin sədri Musa Quliyev qanun layihəsinin onun rəhbərlik etdiyi komitədə də müzakirə edildiyini, sənədin qəbulunun valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqların həyatında olduqca humanist bir addım olacağını vurğuladı. Qanun layihəsi səsə qoyularaq təsdiqləndi.

Yeni sosial müavinət növü müəyyən edilir

Musa Quliyev "Sosial müavinət haqqında" qanuna təklif edilən dəyişiklikləri də birinci oxunuşda

dövlət qeydiyyatı və dövlət reyestri haqqında" qanunun 5.4 və 8.1-ci maddələri həmin müddəalara uyğunlaşdırılır. "Peşə təhsili haqqında" qanunun 16.2-ci maddəsi isə "Təhsil haqqında" qanunun 32.2-ci maddəsinə uyğunlaşdırılır. Sənəd səsə qoyularaq təsdiqləndi.

Deputatlar "Azərbaycan Demir Yollarının 140 illiyi (1880-2020)" Azərbaycan Respublikasının yubiley medalının təsis edilməsi ilə əlaqədar "Azərbaycan Respublikasının orden və medallarının təsis edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə və "Azərbaycan Respublikası Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin 10 illiyi (2012-2022)" Azərbaycan Respublikasının yubiley medalının təsis edilməsi ilə əlaqədar "Azərbaycan Respublikasının orden və medallarının təsis edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsini təqdim etdi. Gömrük orqanları arasında yeni çağırışlar özündə əhativə edən, əqli mülkiyyət obyektlərində əməkdaşlığın inkişafına xidmət edən sənəd qəbul olundu.

Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin üzvü Nurlan Həsənov Azərbaycan Respublikasının Səhərsalması və Tikinti Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında (birinci oxunuş) qanun layihəsi barədə məlumat verdi. Bildirdi ki, Azərbaycan Prezidenti 28 dekabr 2018-ci ildə tikinti obyektlərinə tikintiyə icazə və obyektin istismarına icazə verilməsinin sadələşdirilməsi ilə bağlı tədbirlər haqqında Fərman imzalayıb. Tikintiyə dövlət nəzarəti prosedurlarında nəzərdə tutulan sadələşdirilmələri əlaqədar müvafiq qanunların təkmilləşdirilməsi ilə bağlı təkliflərin hazırlanması barədə Nazirlər Kabinetinə tapşırıq verilib. Təqdim edilən qanun layihəsi həmin təkmilləşdirilməyə dair təklifləri nəzərdə tutur. Qısa müzakirədən sonra layihə təsdiq olundu.

Iclasda daha sonra "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi müzakirəyə təqdim edildi. Qeyd olundu ki, qanun layihəsinə təklif olunan dəyişikliklər minik avtomobillərinin özgenikləşdirilməsi haqqında müqavilələrin dövlət qeydiyyatına alınmasına görə dövlət rüsumunun məbləğinin hər il üçün təsdiq olunması mexanizmindən imtina olunmasını və rüsumların daimi olaraq müəyyən edilməsini nəzərdə tutur. Həmin dövlət rüsumları minik avtomobilləri hərərcədə özgenikləşdirildiyi hallara da şamil edilməsinə, yaxın qohumlara bağışlanmasına hallarına görə rüsumun istisna olunmasını və bu halda görə daha az dövlət rüsumunun (10 manat) müəyyən edilməsini ehtiva edir. Layihə təsdiqləndi.

Milli Məclis Sədri Sahibə Qafarova qeyd etdi ki, gündəliyə daxil edilən növbəti 4 məsələ - Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında qanun layihəsi (birinci oxunuş), "Təhsil haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi (birinci oxunuş), "Valideynlərin itmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqların dövlət, bələdiyyə və özəl ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində və ali məktəblərin magistratura səviyyəsində ödənişli əsaslarla təhsil alıqları müddətində təhsil haqqının dövlət hesabına ödənilməsi nəzərdə tutulur.

Ömək və sosial siyasət komitəsinin sədri Musa Quliyev qanun layihəsinin onun rəhbərlik etdiyi komitədə də müzakirə edildiyini, sənədin qəbulunun valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqların həyatında olduqca humanist bir addım olacağını vurğuladı. Qanun layihəsi səsə qoyularaq təsdiqləndi.

Yeni sosial müavinət növü müəyyən edilir

Musa Quliyev "Sosial müavinət haqqında" qanuna təklif edilən dəyişiklikləri də birinci oxunuşda

təqdim etdi. Komitə sədri bildirdi ki, bu sənəd də əvvəlki kimi "Övladlığa götürmə sahəsində idarəetmənin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı tədbirlər haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 10 dekabr tarixli Fərmanına uyğunlaşdırılmalıdır.

Ömək və sosial siyasət komitəsinin sədri Rəşad Cəfərlili "Təhsil haqqında", "Məktəbəqədər təhsil haqqında", "Peşə təhsili haqqında", "Əlilliyli olan şəxslərin hüquqları haqqında" və "Umumi təhsil haqqında" qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi (birinci oxunuş) müzakirəyə çıxarıldı. Ömək və sosial siyasət komitəsinin üzvü İlham Məmmədov dedi ki, sənədlər "Təhsil haqqında" qanuna dəyişiklik edilməsi barədə 12 iyun 2018-ci il tarixli və "Umumi təhsil haqqında" 29 mart 2019-cu il tarixli qanunlara uyğunlaşdırılmalıdır.

Umumi təhsil, peşə təhsili, məktəbəqədər təhsil, sağlamliq imkanları məhdud olan şəxslərin təhsili ilə bağlı normaları, qanunlarda edilən termin və ifadə dəyişikliklərini nəzərdə tutur. Deputat sözlədi ki, Ömək Məcəlləsinə təklif olunan dəyişiklik yuxarıda göstərilən qanunlara uyğun olaraq, peşəqəji fəaliyyətlə məşğul olmaq hüququ olmayan şəxslərə əmək müqavilələrinin bağlanması üçün verilən müddətlərin müəyyən edilməsi barədə 12 iyun 2018-ci il tarixli və "Umumi təhsil haqqında" 29 mart 2019-cu il tarixli qanunlara uyğunlaşdırılmalıdır.

Umumi təhsil, peşə təhsili, məktəbəqədər təhsil, sağlamliq imkanları məhdud olan şəxslərin təhsili ilə bağlı normaları, qanunlarda edilən termin və ifadə dəyişikliklərini nəzərdə tutur. Deputat sözlədi ki, Ömək Məcəlləsinə təklif olunan dəyişiklik yuxarıda göstərilən qanunlara uyğun olaraq, peşəqəji fəaliyyətlə məşğul olmaq hüququ olmayan şəxslərə əmək müqavilələrinin bağlanması üçün verilən müddətlərin müəyyən edilməsi barədə 12 iyun 2018-ci il tarixli və "Umumi təhsil haqqında" 29 mart 2019-cu il tarixli qanunlara uyğunlaşdırılmalıdır.

Umumi təhsil, peşə təhsili, məktəbəqədər təhsil, sağlamliq imkanları məhdud olan şəxslərin təhsili ilə bağlı normaları, qanunlarda edilən termin və ifadə dəyişikliklərini nəzərdə tutur. Deputat sözlədi ki, Ömək Məcəlləsinə təklif olunan dəyişiklik yuxarıda göstərilən qanunlara uyğun olaraq, peşəqəji fəaliyyətlə məşğul olmaq hüququ olmayan şəxslərə əmək müqavilələrinin bağlanması üçün verilən müddətlərin müəyyən edilməsi barədə 12 iyun 2018-ci il tarixli və "Umumi təhsil haqqında" 29 mart 2019-cu il tarixli qanunlara uyğunlaşdırılmalıdır.

Umumi təhsil, peşə təhsili, məktəbəqədər təhsil, sağlamliq imkanları məhdud olan şəxslərin təhsili ilə bağlı normaları, qanunlarda edilən termin və ifadə dəyişikliklərini nəzərdə tutur. Deputat sözlədi ki, Ömək Məcəlləsinə təklif olunan dəyişiklik yuxarıda göstərilən qanunlara uyğun olaraq, peşəqəji fəaliyyətlə məşğul olmaq hüququ olmayan şəxslərə əmək müqavilələrinin bağlanması üçün verilən müddətlərin müəyyən edilməsi barədə 12 iyun 2018-ci il tarixli və "Umumi təhsil haqqında" 29 mart 2019-cu il tarixli qanunlara uyğunlaşdırılmalıdır.

Umumi təhsil, peşə təhsili, məktəbəqədər təhsil, sağlamliq imkanları məhdud olan şəxslərin təhsili ilə bağlı normaları, qanunlarda edilən termin və ifadə dəyişikliklərini nəzərdə tutur. Deputat sözlədi ki, Ömək Məcəlləsinə təklif olunan dəyişiklik yuxarıda göstərilən qanunlara uyğun olaraq, peşəqəji fəaliyyətlə məşğul olmaq hüququ olmayan şəxslərə əmək müqavilələrinin bağlanması üçün verilən müddətlərin müəyyən edilməsi barədə 12 iyun 2018-ci il tarixli və "Umumi təhsil haqqında" 29 mart 2019-cu il tarixli qanunlara uyğunlaşdırılmalıdır.

Umumi təhsil, peşə təhsili, məktəbəqədər təhsil, sağlamliq imkanları məhdud olan şəxslərin təhsili ilə bağlı normaları, qanunlarda edilən termin və ifadə dəyişikliklərini nəzərdə tutur. Deputat sözlədi ki, Ömək Məcəlləsinə təklif olunan dəyişiklik yuxarıda göstərilən qanunlara uyğun olaraq, peşəqəji fəaliyyətlə məşğul olmaq hüququ olmayan şəxslərə əmək müqavilələrinin bağlanması üçün verilən müddətlərin müəyyən edilməsi barədə 12 iyun 2018-ci il tarixli və "Umumi təhsil haqqında" 29 mart 2019-cu il tarixli qanunlara uyğunlaşdırılmalıdır.

Umumi təhsil, peşə təhsili, məktəbəqədər təhsil, sağlamliq imkanları məhdud olan şəxslərin təhsili ilə bağlı normaları, qanunlarda edilən termin və ifadə dəyişikliklərini nəzərdə tutur. Deputat sözlədi ki, Ömək Məcəlləsinə təklif olunan dəyişiklik yuxarıda göstərilən qanunlara uyğun olaraq, peşəqəji fəaliyyətlə məşğul olmaq hüququ olmayan şəxslərə əmək müqavilələrinin bağlanması üçün verilən müddətlərin müəyyən edilməsi barədə 12 iyun 2018-ci il tarixli və "Umumi təhsil haqqında" 29 mart 2019-cu il tarixli qanunlara uyğunlaşdırılmalıdır.

Umumi təhsil, peşə təhsili, məktəbəqədər təhsil, sağlamliq imkanları məhdud olan şəxslərin təhsili ilə bağlı normaları, qanunlarda edilən termin və ifadə dəyişikliklərini nəzərdə tutur. Deputat sözlədi ki, Ömək Məcəlləsinə təklif olunan dəyişiklik yuxarıda göstərilən qanunlara uyğun olaraq, peşəqəji fəaliyyətlə məşğul olmaq hüququ olmayan şəxslərə əmək müqavilələrinin bağlanması üçün verilən müddətlərin müəyyən edilməsi barədə 12 iyun 2018-ci il tarixli və "Umumi təhsil haqqında" 29 mart 2019-cu il tarixli qanunlara uyğunlaşdırılmalıdır.

Umumi təhsil, peşə təhsili, məktəbəqədər təhsil, sağlamliq imkanları məhdud olan şəxslərin təhsili ilə bağlı normaları, qanunlarda edilən termin və ifadə dəyişikliklərini nəzərdə tutur. Deputat sözlədi ki, Ömək Məcəlləsinə təklif olunan dəyişiklik yuxarıda göstərilən qanunlara uyğun olaraq, peşəqəji fəaliyyətlə məşğul olmaq hüququ olmayan şəxslərə əmək müqavilələrinin bağlanması üçün verilən müddətlərin müəyyən edilməsi barədə 12 iyun 2018-ci il tarixli və "Umumi təhsil haqqında" 29 mart 2019-cu il tarixli qanunlara uyğunlaşdırılmalıdır.

Umumi təhsil, peşə təhsili, məktəbəqədər təhsil, sağlamliq imkanları məhdud olan şəxslərin təhsili ilə bağlı normaları, qanunlarda edilən termin və ifadə dəyişikliklərini nəzərdə tutur. Deputat sözlədi ki, Ömək Məcəlləsinə təklif olunan dəyişiklik yuxarıda göstərilən qanunlara uyğun olaraq, peşəqəji fəaliyyətlə məşğul olmaq hüququ olmayan şəxslərə əmək müqavilələrinin bağlanması üçün verilən müddətlərin müəyyən edilməsi barədə 12 iyun 2018-ci il tarixli və "Umumi təhsil haqqında" 29 mart 2019-cu il tarixli qanunlara uyğunlaşdırılmalıdır.

Umumi təhsil, peşə təhsili, məktəbəqədər təhsil, sağlamliq imkanları məhdud olan şəxslərin təhsili ilə bağlı normaları, qanunlarda edilən termin və ifadə dəyişikliklərini nəzərdə tutur. Deputat sözlədi ki, Ömək Məcəlləsinə təklif olunan dəyişiklik yuxarıda göstərilən qanunlara uyğun olaraq, peşəqəji fəaliyyətlə məşğul olmaq hüququ olmayan şəxslərə əmək müqavilələrinin bağlanması üçün verilən müddətlərin müəyyən edilməsi barədə 12 iyun 2018-ci il tarixli və "Umumi təhsil haqqında" 29 mart 2019-cu il tarixli qanunlara uyğunlaşdırılmalıdır.

Umumi təhsil, peşə təhsili, məktəbəqədər təhsil, sağlamliq imkanları məhdud olan şəxslərin təhsili ilə bağlı normaları, qanunlarda edilən termin və ifadə dəyişikliklərini nəzərdə tutur. Deputat sözlədi ki, Ömək Məcəlləsinə təklif olunan dəyişiklik yuxarıda göstərilən qanunlara uyğun olaraq, peşəqəji fəaliyyətlə məşğul olmaq hüququ olmayan şəxslərə əmək müqavilələrinin bağlanması üçün verilən müddətlərin müəyyən edilməsi barədə 12 iyun 2018-ci il tarixli və "Umumi təhsil haqqında" 29 mart 2019-cu il tarixli qanunlara uyğunlaşdırılmalıdır.

Umumi təhsil, peşə təhsili, məktəbəqədər təhsil, sağlamliq imkanları məhdud olan şəxslərin təhsili ilə bağlı normaları, qanunlarda edilən termin və ifadə dəyişikliklərini nəzərdə tutur. Deputat sözlədi ki, Ömək Məcəlləsinə təklif olunan dəyişiklik yuxarıda göstərilən qanunlara uyğun olaraq, peşəqəji fəaliyyətlə məşğul olmaq hüququ olmayan şəxslərə əmək müqavilələrinin bağlanması üçün verilən müddətlərin müəyyən edilməsi barədə 12 iyun 2018-ci il tarixli və "Umumi təhsil haqqında" 29 mart 2019-cu il tarixli qanunlara uyğunlaşdırılmalıdır.

Umumi təhsil, peşə təhsili, məktəbəqədər təhsil, sağlamliq imkanları məhdud olan şəxslərin təhsili ilə bağlı normaları, qanunlarda edilən termin və ifadə dəyişikliklərini nəzərdə tutur. Deputat sözlədi ki, Ömək Məcəlləsinə təklif olunan dəyişiklik yuxarıda göstərilən qanunlara uyğun olaraq, peşəqəji fəaliyyətlə məşğul olmaq hüququ olmayan şəxslərə əmək müqavilələrinin bağlanması üçün verilən müddətlərin müəyyən edilməsi barədə 12 iyun 2018-ci il tarixli və "Umumi təhsil haqqında" 29 mart 2019-cu il tarixli qanunlara uyğunlaşdırılmalıdır.

Umumi təhsil, peşə təhsili, məktəbəqədər təhsil, sağlamliq imkanları məhdud olan şəxslərin təhsili ilə bağlı normaları, qanunlarda edilən termin və ifadə dəyişikliklərini nəzərdə tutur. Deputat sözlədi ki, Ömək Məcəlləsinə təklif olunan dəyişiklik yuxarıda göstərilən qanunlara uyğun olaraq, peşəqəji fəaliyyətlə məşğul olmaq hüququ olmayan şəxslərə əmək müqavilələrinin bağlanması üçün verilən müddətlərin müəyyən edilməsi barədə 12 iyun 2018-ci il tarixli və "Umumi təhsil haqqında" 29 mart 2019-cu il tarixli qanunlara uyğunlaşdırılmalıdır.

Umumi təhsil, peşə təhsili, məktəbəqədər təhsil, sağlamliq imkanları məhdud olan şəxslərin təhsili ilə bağlı normaları, qanunlarda edilən termin və ifadə dəyişikliklərini nəzərdə tutur. Deputat sözlədi ki, Ömək Məcəlləsinə təklif olunan dəyişiklik yuxarıda göstərilən qanunlara uyğun olaraq, peşəqəji fəaliyyətlə məşğul olmaq hüququ olmayan şəxslərə əmək müqavilələrinin bağlanması üçün verilən müddətlərin müəyyən edilməsi barədə 12 iyun 2018-ci il tarixli və "Umumi təhsil haqqında" 29 mart 2019-cu il tarixli qanunlara uyğunlaşdırılmalıdır.

Umumi təhsil, peşə təhsili, məktəbəqədər təhsil, sağlamliq imkanları məhdud olan şəxslərin təhsili ilə bağlı normaları, qanunlarda edilən termin və ifadə dəyişikliklərini nəzərdə tutur. Deputat sözlədi ki, Ömək Məcəlləsinə təklif olunan dəyişiklik yuxarıda göstərilən qanunlara uyğun olaraq, peşəqəji fəaliyyətlə məşğul olmaq hüququ olmayan şəxslərə əmək müqavilələrinin bağlanması üçün verilən müddətlərin müəyyən edilməsi barədə 12 iyun 2018-ci il tarixli və "Umumi təhsil haqqında" 29 mart 2019-cu il tarixli qanunlara uyğunlaşdırılmalıdır.

Umumi təhsil, peşə təhsili, məktəbəqədər təhsil, sağlamliq imkanları məhdud olan şəxslərin təhsili ilə bağlı normaları, qanunlarda edilən termin və ifadə dəyişikliklərini nəzərdə tutur. Deputat sözlədi ki, Ömək Məcəlləsinə təklif olunan dəyişiklik yuxarıda göstərilən qanunlara uyğun olaraq, peşəqəji fəaliyyətlə məşğul olmaq hüququ olmayan şəxslərə əmək müqavilələrinin bağlanması üçün verilən müddətlərin müəyyən edilməsi barədə 12 iyun 2018-ci il tarixli və "Umumi təhsil haqqında" 29 mart 2019-cu il tarixli qanunlara uyğunlaşdırılmalıdır.

Umumi təhsil, peşə təhsili, məktəbəqədər təhsil, sağlamliq imkanları məhdud olan şəxslərin təhsili ilə bağlı normaları, qanunlarda edilən termin və ifadə dəyişikliklərini nəzərdə tutur. Deputat sözlədi ki, Ömək Məcəlləsinə təklif olunan dəyişiklik yuxarıda göstərilən qanunlara uyğun olaraq, peşəqəji fəaliyyətlə məşğul olmaq hüququ olmayan şəxslərə əmək müqavilələrinin bağlanması üçün verilən müddətlərin müəyyən edilməsi barədə 12 iyun 2018-ci il tarixli və "Umumi təhsil haqqında" 29 mart 2019-cu il tarixli qanunlara uyğunlaşdırılmalıdır.

Umumi təhsil, peşə təhsili, məktəbəqədər təhsil, sağlamliq imkanları məhdud olan şəxslərin təhsili ilə bağlı normaları, qanunlarda edilən termin və ifadə dəyişikliklərini nəzərdə tutur. Deputat sözlədi ki, Ömək Məcəlləsinə təklif olunan dəyişiklik yuxarıda göstərilən qanunlara uyğun olaraq, peşəqəji fəaliyyətlə məşğul olmaq hüququ olmayan şəxslərə əmək müqavilələrinin bağlanması üçün verilən müddətlərin müəyyən edilməsi barədə 12 iyun 2018-ci il tarixli və "Umumi təhsil haqqında" 29 mart